PAGE
2

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	14 ноября  2007 г.
	с.Большой Улуй
	№ 122

	О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов № 79 от 28 декабря 2006 года «О бюджете Большеулуйского сельсовета на 2007 год»

В соответствии с пунктом 1 статьи 20, статьёй 53 Устава Большеулуйского сельсовета,  Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
          Внести в Решение сельского Совета депутатов от 28.12.2006 года № 79 следующие изменения:

Статья 1. Уменьшить расходную часть бюджета на сумму 374,40 тыс. руб. по следующего бюджетному ассигнованию:

· 05 02  6000000 412 310 «Благоустройство» на сумму 374,40 тыс.руб.

Статья 3: Увеличить расходную часть бюджета на сумму 254,40 тыс.рублей  по следующим бюджетным ассигнованиям:
· по разделу 01 04 0010000 005 226 «Аппарат управления» на сумму 106,50 тыс.руб.

· по разделу 02 02 5190000 609 221 «Воинский учет граждан» на сумму 8,9 тыс.руб.

· по разделу 10 03 5050000 483 262 «Материальная помощь малообеспеченным»
на сумму 100,0 тыс.руб.

· по разделу 08 01 4400201 327 225 «Культура» на сумму 1,0 тыс.руб.

· по разделу 05 02 6000000 809 226 «Содержание кладбища» на сумму 38,0 тыс.руб.

4. Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему Решению.
Глава сельсовета

Е.И.Королёва